nam cā modica re delectetur
dominus. idem coneniet seruo
i. pūpinis dentis
et umbrosa

g Dedeceat myrtus: neque me sub arcta

Vite bibentes;

Finit Primus liber Odarum:

Argumentum Prime odes Secundi Voluminis

P Rima ode secundi voluminis hortatur poeta Asiniū pollionē tragediarum scriptorē : dū ciuilis bellorū Cesaris & magni historiam cōficit: sevē tragedię musam quiescere sinat. Ordinatis. n. publicis rebus poterit tragedię munus repetere. Laudat inde Asinium ipm a pietate / a prudentia / a dignitate & honore / ab eloquentię virib⁹. Ostendit postea bellorū ciuilium calamitatem. Dicit enim romano sanguine totum penē terrarum orbem repletum : postremo eius musam hortatur ut relicto lugubri cantu secū leuiora querat / qualia sane lyrics versus decuerint. Hoc dicit.

Prima Ode ad Pollionem

m MOTVM ex metello. Ordo est oppolio appositio insigne presidium mestis reis et consulenti cūrie. cui laurus triumpho dalmati⁹ eo peperit eternos honores. tractas motum ciuicū ex metello consule belliq⁹ causas &c. Motum autē ciuicū intellige pro cōmotione ciuili. cum scilicet Quinto metellolucio A frātio consulis bus nimia pompei potēta ciuib⁹ immouit inuidiam ita ut pompeium detractarent: presertim metellus ob minutū crete triumphū. et cathe qui adue sus potentes sp obliquus: detractabant pompeii. actusq⁹ ob strepabant. hinc dolor pō

m Otum ex metello consule ciuicū eo q̄ cesari negatus triumphus bellum fecerūt
Belliq⁹ causas: & vitia et modos

peium ad presidia dignitati parati da impulit. quare orbis imperium societate trium principum occupatum est. Nā galliam Cesar invasit Crassus asiam. Pompeius hispaniam quod dominatio decem annos traxity lat⁹. L. flori⁹ edocuit i BELLI causas. Que fuerint cause belli ciuilis vide ad longum. L. flori⁹ & Apianum li. ii. Et plutarchum in cesare.
k ET vitia. Cesar enī nec ferebat parem. Nec pompeius superiorē vt flori⁹ scribit.
l Et modos. i. qb⁹ modis bellū gesū dū iter cesare et pompeii.

F

Liber Secundus

m ARMA vincta. Solent enim arma vngi finito bello ad fugadum eruginem per id autem ostendit bellum ciuilium non penitus exhaustum.

n INCEDIS per ignes. Versatur poeta in genere deliberatiuo. cuius finis est vtilitas. que dividitur in tum & honestum. Quia propter a tuto arguit ut abstineat ab histo ria belli ciuilis ne ambulet per ignes cineri testos et allegorice hoc dixit sicut ignem in cinere opertum. ita adhuc odia belli ciuilium sub specie pacis latere. Nec tum esse ea scribere. cum offendimus amicos qui ea gesserint. Item ab honesto. cum honestum sit non iugicare vulnera belli iam preteriti. Non enim renouada discordiarum memoria sed penitus delenda est.